平成 29年 9月 27日

報道関係者 各位

株式会社アルメックス

レジャーホテル検索サイト「ハッピー・ホテル」10周年 THANKSキャンペーン実施

株式会社アルメックス（本社：東京都港区、代表取締役社長 馬淵 将平、USEN グループ、以下「アルメックス」 ）が運

営するレジャーホテル検索サイト「ハッピー・ホテル」（http://happyhotel.jp/）は、2007年9月のサービスインから本年で10

周年を迎えました。つきましては、レジャーホテル業界の更なる発展と、日頃よりご愛顧いただいている会員の皆さまに感謝の気持

ちをお伝えするため、ハッピー・ホテル 10周年 THANKSキャンペーンを実施いたします。

【ハッピー・ホテルについて】

ハッピー・ホテルは、掲載ホテル数 6,680 件、登録会員数 150 万人、月間ＰＶ数 7,150万ＰＶ（2017 年 8 月実績）を

誇る、レジャーホテル業界では最大級の検索サイトです。また、レジャーホテルの利用シーン多様化に対応するため、当日予約、

事前予約のいずれにも対応した「ハピホテ予約」を 2015年にリリース。現在、加盟店は全国で 395店舗に達しております。

【キャンペーン概要】

   タ イ ト ル： ハッピー・ホテル 10周年 THANKS キャンペーン

    ペ ー ジ：  http://happyhotel.jp/10thanniv/

開催期間： 2017年 10月 2日（月）～10月 31日（火）

   内   容： ① 300万ハピホテマイル プレゼント

② デート応援企画 総額 100万円賞品プレゼント

③ ホテル利用券プレゼント

④ ハピホテ予約￥10宿泊（数量限定・先着申し込み順）

  申込み条件：ハッピー・ホテル無料・有料会員で、ハッピー・ホテルの特設 webページでエントリーいただいた方。

http://happyhotel.jp/
http://happyhotel.jp/10thanniv/

【会社概要】

 ○会 社 名：株式会社アルメックス （USEN グループ） ※旅行業免許：東京都知事登録旅行業 第 3－6895号

 ○U R L：https://www.almex.jp/

 ○設 立 日：1966年 6月 28日

 ○所 在 地：東京都港区北青山 3丁目 1番 2号

 ○事 業 内 容：医療機関、ビジネスホテル、レジャーホテル、飲食店舗、ゴルフ場、その他商業施設に向けた自動精算機・受

付機、ホストコンピュータを中心とするフロント管理システム、業務効率化を目的とするＩＴトータルソリューシ

ョンの製品・サービスの企画・製造・販売・保守メンテナンス、および関連事業におけるWEB サービスの運営

【報道関係者からのお問合せ】

株式会社アルメックス コーポレート管理室 担当：小林

Mail：public-relations@almex.jp   電話：03-6820-1411 FAX：03-6741-4647

https://www.almex.jp/
mailto:public-relations@almex.jp